[image: image1.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
(четвертый созыв)

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
от  06 августа 2020 г.                                    № 49

Об утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В целях реализации положений Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 23.12.2015 г. № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение).

2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2016 г. № 63 «Об утверждении Положения «О подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                                Л. Ф. Иванова
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/